
お客様各位 

平成 28年 10月吉日 

 下津井電鉄株式会社 

 

岡山～松山線「マドンナエクスプレス号」運行時刻変更のお知らせ 
 

いつも下電高速バスをご利用頂き誠にありがとうございます。標題の件につきまして、下記のようにお知らせ致

しますのでどうぞ宜しくお願い致します。 

記 

 

1. 実施内容 

 岡山～松山線「マドンナエクスプレス号」 ①運行時刻の変更 ②途中休憩の新設 

2. 実施日   平成 28年 12月 1日 （木） 出発便より 

3. 共同運行会社 

 両備ホールディングス株式会社、ジェイアール四国バス株式会社、伊予鉄道株式会社 

4. 新時刻表 

岡山発 
      

運行会社 伊予/ＪＲ 下電/両備 両備/下電 ＪＲ/伊予 伊予/ＪＲ 下電/両備 

岡山駅西口 8:00 9:10 12:20 14:30 17:20 18:50 

津高 8:15 9:25 12:35 14:45 17:35 19:05 

有城南 8:30 9:40 12:50 15:00 17:50 19:20 

鷲羽山北 8:41 9:51 13:01 15:11 18:01 19:31 

※ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

川内インター 10:29 11:39 14:49 16:59 19:49 21:19 

松山インター口 10:39 11:49 14:59 17:09 19:59 21:29 

大街道 10:56 12:06 15:16 17:26 20:16 21:46 

松山市駅 11:03 12:13 15:23 17:33 20:23 21:53 

松山駅 11:10 12:20 15:30 17:40 20:30 22:00 

       
松山発 

      
運行会社 両備/下電 ＪＲ/伊予 伊予/ＪＲ 下電/両備 両備/下電 ＪＲ/伊予 

松山市駅 7:40 9:20 12:20 13:40 17:00 18:50 

松山駅 7:48 9:28 12:28 13:48 17:08 18:58 

大街道 7:56 9:36 12:36 13:56 17:16 19:06 

松山インター口 8:16 9:56 12:56 14:16 17:36 19:26 

川内インター 8:26 10:06 13:06 14:26 17:46 19:36 

※ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

鷲羽山北 10:09 11:49 14:49 16:09 19:29 21:19 

有城南 10:20 12:00 15:00 16:20 19:40 21:30 

津高 10:35 12:15 15:15 16:35 19:55 21:45 

岡山駅西口 10:50 12:30 15:30 16:50 20:10 22:00 

※・・・途中ＳＡで約 10 分休憩 

以上 


